
單位：新臺幣千元
中華民國105年度

桃園市楊梅區楊心國民小學

基金來源、用途及餘絀預計表
地方教育發展基金

上年度預算數 比較增減(－)項　　　目 本年度預算數前年度決算數

91,868基金來源 90790,96185,481

0徵收及依法分配收入 -101016

0違規罰款收入 -101016

158財產收入 0158191

0財產處分收入 0013

8利息收入 0812

150其他財產收入 0150165

91,426政府撥入收入 1,05590,37184,820

91,426公庫撥款收入 1,05590,37184,820

264教學收入 -138402365

264學雜費收入 -138402365

20其他收入 02090

20雜項收入 02090

92,368基金用途 90791,46182,637

92,118國民教育計畫 90791,21182,461

92,118國民小學教育 90791,21182,461

250建築及設備計畫 0250176

40交通及運輸設備 40053

210其他設備 -40250123

期初基金餘額 5,235 2,993 2,242
本期賸餘  (短絀－) -500 02,844

2,891

-500

0
4,735

0
2,493

0
2,242期末基金餘額5,735

解繳公庫

備註：

18-153-1


